Gobernación Provincia de Isla de Pascua

Ministerio del Interior y Seguridad Pública

CIRC: Nº

ANT:

Resolución Exenta Nº 76 Aprueba Convenio entre Gobernación Provincial de Isla de

Pascua y Ministerio de Desarrollo Social.

MAT:

Convoca a Reunión Extraordinaria del

COTEP año 2016, Martes 28 de Junio.

HANGA ROA,

2 3 JUN 2016

GOBERNADOR PROVINCIAL ISLA DE PASCUA (S) DE:

SEGÚN DISTRIBUCIÓN A:

Junto con saludarle cordialmente, informo a Ud. que en el contexto del Programa de Fortalecimiento de la Gestión Provincial del Sistema Intersectorial de Protección Social y la visita de la Directora del Servicio Nacional de la Mujer, SERNAM, convoca a Ud. a reunión extraordinaria del Comité Técnico Provincial (COTEP), el día Martes 28 de Junio del presente año a las 15:00 hrs, en las dependencias de la Gobernación Provincial.

Saluda Cordialmente a UD.

ROBERTO ANDRES IKA MELIN GOBERNADOR PROVINCIAL (S)

RIM/NTJ/ivl: Distribución:

- S Sr. Jefe BICRIM (P.D.I)
- Sr. Comisario Carabineros Sra. Asistente Social Centro Penitenciario
- Sra. Jefa CONADI
- Sr. Director Hospital Hanga Roa
- Sr. Directora de Hogar de Menores
- Sra. Coordinadora Centro Mana O te ora
- Sra. Directora Jardín Infantil JUNJI 9.
- Sra. Directora Colegio Lorenzo Baeza Vega 10. Sra. Directora Liceo Aldea Educativa
- 11. Sr. Director Colegio Hermano Eugenio Eyraud
- 12. Sr. Director Colegio San Sebastián de Akivi
- 13. Sra. Jefa SEREMI Salud
- 14. Sra. Directora Provincial PRODEMU
- Sra. Coordinadora Centro de la Mujer
- Sra. Coordinadora CHCC Hospital Hanga Roa

- 17. Sra. Coordinadora CHCC Gobernación Provincial de Isla de Pascua
- Sr. Jefa Dpto. de Dirección de Desarrollo Comunitario, DIDECO, I. Municipalidad de Isla de Pascua
- Sra, Jefa Dirección de Administración de Educación Municipal, I. Municipalidad de Isla de Pascua
- 20. Sra. Encargada de Oficina Instituto de Previsión Social Isla de Pascua
- Sra. Encargada de INJUV Isla de Pascua
- Sra. Coordinadora de Programa SENDA
- Sra. Coordinadora OCF Haka Pupa Te Nga Poki 23.
- Departamento Social Gobernación Provincial de Isla de Pascua
- Sra. Encargada Comité Técnico Asesor Gobernación Provincial IPA
- Sra. Coordinadora SPS. IPA Archivo
- 27. Archivo